
ALLERGEN INFORMATION 
 

 
 
 
 
 

 
FULL ALLERGEN INFORMATION ON ALL OF OUR DISHES IS OUTLINED IN THIS BOOKLET 

PLEASE NOTE THAT ALL OUR FOOD IS PREPARED IN A KITCHEN WHERE CROSS-CONTAMINATION CAN OCCUR 
AND OUR MENU DESCRIPTIONS DO NOT LIST ALL INGREDIENTS. 

IF YOU HAVE A QUESTION, FOOD ALLERGY OR INTOLERANCE, PLEASE LET US KNOW BEFORE PLACING YOUR ORDER. 
AS THE MAJORITY OF OUR DISHES ARE PREPARED TO ORDER, MANY CAN BE ALTERED SLIGHTLY TO APPEASE ANY 

ALLERGENS OR INTOLERANCES YOU MAY HAVE. INFORMATION CORRECT AS OF OCTOBER 2021. 



APPETISERS 
& SHARING 

PLATES 
CELERY 

CEREAL 
CONTAI-

NING 
GLUTEN 

CRUST- 
ACEANS EGGS FISH LUPIN MILK MOLL- 

USCS 
MUST- 

ARD NUTS PEA- 
NUTS 

SESAME 
SEEDS SOYA 

SUL- 
PHUR 

DIOXIDE 

 
PORK BELLY 

BITES 
             

 
FARMHOUSE 
MUSHROOMS 

 
 

    
 

       

‘POSH’ 
COCKTAIL 

 
   

  
 

       

PORK TACOS              
 

BAJA FISH 
TACOS 

 
 

           
 

 HALLOUMI 
TACOS 

      
 

       

NACHOS 
GRANDE BEEF 

      
 

       

NACHOS 
GRANDE VEG  

     
 

      
 

TOTOPOS  
 

 
 

  
 

       

SOUP  
 

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



MAIN 
MEALS 
(EXCL. 
SIDE) 

CELERY 

CEREAL 
CONTAI-

NING 
GLUTEN 

CRUST- 
ACEANS EGGS FISH LUPIN MILK MOLL- 

USCS 
MUST- 

ARD NUTS PEA- 
NUTS 

SESAME 
SEEDS SOYA 

SUL- 
PHUR 

DIOXIDE 

 

CHILLI BEEF       
 

       

VEG CHILLI 
 

     
 

      
 

TEX MEX       
 

       

FILLET/RUMP 
STEAK 

 
 

    
 

      
 

ENCHILADA 
CHICKEN 

 
 

    
 

       

ENCHILADA 
VEG   

    
 

      
 

BLACKENED 
SALMON 

  
 

 
 

 
 

      
 

‘SANTA FE’ 
CHICKEN 

      
 

      
 

GATE INN PIE  
 

 
 

  
 

      
 

CALAVERA COD  
 

 
 

         
 

BBQ RIBS    
 

         
 

BLACKENED 
STEAK 

      
 

      
 

BUTCHER’S 
SAUSAGES 

 
 

    
 

 
 

   
  

CHIMICHANGA 
BEEF 

 
 

    
 

       

CHIMICHANGA 
VEG   

    
 

      
 

SEA BASS   
 

 
 

  
 

     
 

12-HR 
ROASTED LAMB  

            
 



VEGETABLE 
TAGINE 

 
 

           
 

 
 

SIDES & 
EXTRAS  

CELERY 

CEREAL 
CONTAI-

NING 
GLUTEN 

CRUST- 
ACEANS EGGS FISH LUPIN MILK MOLL- 

USCS 
MUST- 

ARD NUTS PEA- 
NUTS 

SESAME 
SEEDS SOYA 

SUL- 
PHUR 

DIOXIDE 

 

FAT FRIES               

SKINNY FRIES               

SEASONED 
CURLY FRIES 

 
 

            

HOUSE RICE 
 

             

MASH POTATO       
 

      
 

MARKET SALAD               

HALLOUMI 
SWEET CHILLI 

FRIES 

   
 

  
 

       

CHILLI CHEESE 
FRIES BEEF 

      
 

      
 

CHILLI CHEESE 
FRIES VEG  

     
 

      
 

BEER 
BATTERED 

ONION RINGS 

 
 

           
 

GARLIC TOAST  
 

    
 

       

GARLIC TOAST 
W / CHEESE 

 
 

    
 

       

MAC ‘N’ 
CHEESE 

 
 

    
 

 
 

     

HOUSE ‘SLAW’    
 

    
 

     



GRILLED 
HALLOUMI 

      
 

       

 
 

MEXICO & 
BUNS 

CELERY 

CEREAL 
CONTAI-

NING 
GLUTEN 

CRUST- 
ACEANS EGGS FISH LUPIN MILK MOLL- 

USCS 
MUST- 

ARD NUTS PEA- 
NUTS 

SESAME 
SEEDS SOYA 

SUL- 
PHUR 

DIOXIDE 

 

BURRITO PORK 
  

    
 

      
 

BURRITO 
HALLOUMI   

            

HOUSE 
BURGER BEEF 

 
 

 
 

  
 

    
 

  

HOUSE 
BURGER 
CHICKEN 

 
 

 
 

  
 

    
 

  

DIRTY VEGAN  
 

      
 

  
 

 
 

 
 

LITTLE 
PLATES 

CELERY 

CEREAL 
CONTAI-

NING 
GLUTEN 

CRUST- 
ACEANS EGGS FISH LUPIN MILK MOLL 

USCS 
MUST 
ARD NUTS PEA- 

NUTS 
SESAME 
SEEDS SOYA 

SUL- 
PHUR 

DIOXIDE 

 
CHICKEN 
NUGGETS 

 
 

 
 

  
 

       

SCAMPI  
   

          

COD  
 

  
 

        
 

MAC ‘N’ 
CHEESE 

 
 

    
 

 
 

     

SAUSAGES  
 

    
 

 
 

   
  

 
 



SWEET 
THINGS 

CELERY 

CEREAL 
CONTAI-

NING 
GLUTEN 

CRUST-
ACEANS EGGS FISH LUPIN MILK MOLL- 

USCS 
MUST- 

ARD NUTS PEA- 
NUTS 

SESAME 
SEEDS SOYA 

SUL- 
PHUR 

DIOXIDE 

 
MISSISSIPPI 

MUD PIE 
 

 
 

 
  

 
       

STICKY TOFFEE 
PUDDING 

 
 

 
 

  
 

       

CHEESECAKE  
 

    
 

       

ETON MESS    
 

  
 

       

CHURROS  
 

 
 

  
 

      
 

CRÈME BRULEE  
 

 
 

  
 

      
 

BISCOFF 
SUNDAE 

   
 

  
 

     
  

BENNETT’S I/C 
(SEE 

CONTAINER) 

   
 

          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SUNDAY 
PLATES 

CELERY 

CEREAL
CONTAI-

NING 
GLUTEN 

CRUST-
ACEANS EGGS FISH LUPIN MILK MOLL- 

USCS 
MUST- 

ARD NUTS PEA- 
NUTS 

SESAME 
SEEDS SOYA 

SUL- 
PHUR 

DIOXIDE 

 

BEEF  
 

 
 

  
 

      
 

CHICKEN  
 

 
 

  
 

      
 

PORK  
 

 
 

  
 

      
 

LAMB  
 

 
 

  
 

      
 

WELLINGTON  
 

 
 

  
 

      
 

‘MEAT FREE’ 
ROAST 

 
 

 
 

  
 

 
 

    
 

ROASTED 
SALMON 

 
 

 
 

  
 

      
 

PIGS IN 
BLANKETS 

 
 

            

CAULIFLOWER 
CHEESE 

 
 

    
 

 
 

     

GRATIN 
POTATOES 

      
 

       

HOUSE YORKIE  
 

 
 

  
 

       

GATE CRUMBLE  
 

    
 

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SAUCES/ 
CONDI- 
MENTS 

CELERY 

CEREAL
S 

CONTAI-
NING 

GLUTEN 

CRUST- 
ACEANS EGGS FISH LUPIN MILK MOLL- 

USCS 
MUST- 

ARD NUTS PEA- 
NUTS 

SESAME 
SEEDS SOYA 

SUL- 
PHUR 

DIOXIDE 

 

PEPPERCORN  
 

    
 

      
 

BOURBON BBQ         
 

     

CAJUN GARLIC 
‘AU JUS’   

 
 

  
 

     
 

 

JERK 
  

 
 

  
 

       

GUACAMOLE               

SOUR CREAM    
 

  
 

       

MARIE-ROSE    
 

          

BBQ         
 

     

GARLIC 
MAYONNAISE 

   
 

          

TARTAR    
 

          

SALAD CREAM    
 

    
 

     

TOMATO 
KETCHUP 

              

MAYONNAISE    
 

          

BURGER SAUCE         
 

     

CHOCOLATE               

TOFFEE       
 

     
 

 

 


